
Uchwała Nr XXX 383 2010  
Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 06 września 2010 r.  

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Ekonomia społeczna w działaniu” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII, Działania 7.2, Poddziałania 7.2.2 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Ekonomia społeczna w działaniu” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2 Wsparcie 
ekonomii społecznej. 

2. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.03.2011r. do 31.12.2011r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


